
 

 

Hlášení obecního úřadu 15. 4. 2020 

 

 

➢ Společnost Biopas oznamuje, že svoz odpadu v tomto týdnu  

se uskuteční  zítra čtvrtek 16.4.2020 

 

➢ Svoz pytlovaného plastu se uskuteční v pátek 17.4.2020, pytle před domy 

přistavte v dopoledních hodinách. 

 

➢ Obecní úřad Lutopecny obnoví svou činnost ve standardním rozsahu za 

současného dodržování zvýšených hygienických požadavků. Úřední hodiny 

se obnoví od 20. dubna 2020 v plném rozsahu. 

 

Úkolem obecních úřadů je s ohledem na minimalizaci možnosti šíření nákazy 

SARS COV-2 upřednostňování písemného, elektronického či telefonického 

kontaktu před osobním kontaktem v souladu s usnesení vlády ze dne 9. dubna 

2020 č. 399. 

Při současném umožnění osobního kontaktu občanů v úředních hodinách 

v prostorách OÚ stále platí: 

• použití ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), jako je 

respirátor, rouška, ústenka, šátek, šál nebo jiné prostředky, které brání 

šíření kapének 

• dodržování odstupu mezi osobami alespoň 2 metry, a zamezení 

shlukování osob ve vnitřních prostorách obecního úřadu. 

• použití dezinfekce rukou  

➢ Rybolov na obecním rybníku bude zahájen od 20.4.2020. Povolenky 

budou vydávány po předchozí telefonické, nebo e-mailové „objednávce“ 

obsahující, základní údaje: 

• jméno a příjmení žadatele 

• počet lovných dnů 

Po úhradě bude povolenka vydána. 



 

 


